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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Tilos jelzés a kultúrának, avagy miért nem helyezhet el jelzőtáblát Hódmezővásárhely az
M.5-Os autópálya mentén muzeális intézményei propagálása céljából?” címmel a
Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani dr. Kóka János Gazdasági és
Közlekedési Miniszternek.

Tisztelt Miniszter Úr!

A Paraszt Párizsként is ismert Hódmezővásárhely számára mindig is kiemelt
fontossággal bírt a kultúra, így annak ápolására is különös hangsúlyt fektet városunk . 1910 -
ben már Ady Endre is akként aposztrofálja városunkat, mint „a magyar intellektuáli s
forradalom új sánchelye” .

Városunk vezetése mindig is a fenti idézet szellemében cselekedett, amelyne k
kiteljesedéseként 2004 . június 27-én a Holokauszt Múzeum, 2006. július 07 . napján pedig az
Emlékpont nyitotta meg kapuit. E két múzeum vidéken egyedülálló módon jeleníti meg a két
diktatúra regionális hatásait . Ezeken kívül Hódmez ővásárhely Megyei Jogú Váro s
Önkormányzata a közelmúltban vette át a Csongrád Megyei Önkormányzattól a Tornyai
János Múzeumot .

Önkormányzatunk számára kivételesen fontos, hogy ne csak lokális szinten, hane m
országosan, sőt nemzetközi színtéren is nyilvánvalóvá váljanak a muzeális intézményein k
által hordozott és közvetített értékek, ismeretek .

A fentiekbő l fakadóan kiváló lehetőség lenne múzeumaink propagálására, ha az M5-ős
autópálya mentén a 113 . kilométerk ő előtt, illetőleg a 159 . kilométerkő előtt az 1/1975 . (IL5 . )
KpM-BM együttes rendelet 17 .§ (2) bekezdésében foglaltak szerint, az út közelében lév ő
egyes létesítményekről barna alapszínű jelzőtáblákat helyezhetne ki Hódmez ővásárhely
Megyei Jogú Város Önkormányzata .

Sajnálatos módon azonban az AKA Alföldi Koncessziós Autópálya Zrt .-tő l
megkeresésünkre elutasító választ kaptunk .

Tisztelt Miniszter Úr !

Kérem, az Ön közbenjárást, intézkedését ahhoz, hogy az M5-ős autópálya fentebb
megjelölt pontjain Önkormányzatunk barna szín ű jelzőtáblát helyezhessen ki . Kérem, hogy az
ügyben tett intézkedésérő l tájékoztatni szíveskedjen .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2007 . szeptember 25 .
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